
Projekt 
 
z dnia  26 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na lata 2024 – 2036. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 226 – 229 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały LXXXIII/529/2023 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 28 grudnia 2023r. 
w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na lata 2024 – 2036 obejmujący dochody 
i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób 
sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 2 do Uchwały LXXXIII/529/2023 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 28 grudnia 2023r. 
w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na lata 2024 – 2036 obejmujący Wykaz 
Przedsięwzięć otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Załącznik nr 1 do Uchwały nr … Burmistrza Gminy Rzepin z dnia

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 94 285 938,06 67 170 360,16 10 214 284,00 1 771 932,00 20 698 647,00 8 550 560,93 25 934 936,23 13 526 000,00 27 115 577,90 1 500 000,00 25 608 177,90

2025 78 330 679,09 64 208 824,00 11 009 977,00 1 909 966,00 19 338 760,00 6 443 969,00 25 506 152,00 14 174 385,00 14 121 855,09 430 000,00 13 691 855,09

2026 66 693 864,00 66 184 864,00 11 351 286,00 1 969 175,00 19 938 262,00 6 643 732,00 26 282 409,00 14 613 791,00 509 000,00 430 000,00 0,00

2027 68 361 485,00 67 839 485,00 11 635 068,00 2 018 404,00 20 436 719,00 6 809 825,00 26 939 469,00 14 979 136,00 522 000,00 430 000,00 0,00

2028 70 273 990,00 69 738 990,00 11 960 850,00 2 074 919,00 21 008 947,00 7 000 500,00 27 693 774,00 15 398 552,00 535 000,00 430 000,00 0,00

2029 72 100 204,00 71 552 204,00 12 271 832,00 2 128 867,00 21 555 180,00 7 182 513,00 28 413 812,00 15 798 914,00 548 000,00 430 000,00 0,00

2030 73 903 010,00 73 341 010,00 12 578 628,00 2 182 089,00 22 094 060,00 7 362 076,00 29 124 157,00 16 193 887,00 562 000,00 430 000,00 0,00

2031 75 677 194,00 75 101 194,00 12 880 515,00 2 234 459,00 22 624 317,00 7 538 766,00 29 823 137,00 16 582 540,00 576 000,00 430 000,00 0,00

2032 77 418 522,00 76 828 522,00 13 176 767,00 2 285 852,00 23 144 676,00 7 712 158,00 30 509 069,00 16 963 938,00 590 000,00 430 000,00 0,00

2033 79 200 580,00 78 595 580,00 13 479 833,00 2 338 427,00 23 677 004,00 7 889 538,00 31 210 778,00 17 354 109,00 605 000,00 430 000,00 0,00

2034 81 023 278,00 80 403 278,00 13 789 869,00 2 392 211,00 24 221 575,00 8 070 997,00 31 928 626,00 17 753 254,00 620 000,00 430 000,00 0,00

2035 82 887 553,00 82 252 553,00 14 107 036,00 2 447 232,00 24 778 671,00 8 256 630,00 32 662 984,00 18 161 579,00 635 000,00 430 000,00 0,00

2036 84 713 110,00 84 062 110,00 14 417 391,00 2 501 071,00 25 323 802,00 8 438 276,00 33 381 570,00 18 561 134,00 651 000,00 430 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 111 682 123,50 68 671 729,77 35 241 428,10 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 43 010 393,73 41 596 393,730,00 691 000,00

2025 76 436 946,05 61 012 490,55 32 317 242,00 0,00 0,00 2 371 771,00 0,00 0,00 15 424 455,50 15 424 455,500,00 0,00

2026 64 823 864,00 61 456 468,00 32 769 683,00 0,00 0,00 1 040 894,00 0,00 0,00 3 367 396,00 3 367 396,000,00 0,00

2027 66 351 485,00 62 137 594,00 33 179 304,00 0,00 0,00 800 100,00 0,00 0,00 4 213 891,00 4 213 891,000,00 0,00

2028 67 363 990,00 63 629 206,00 34 050 261,00 0,00 0,00 750 550,00 0,00 0,00 3 734 784,00 3 734 784,000,00 0,00

2029 69 190 204,00 65 128 335,00 34 927 055,00 0,00 0,00 700 250,00 0,00 0,00 4 061 869,00 4 061 869,000,00 0,00

2030 70 993 010,00 66 659 176,00 35 817 695,00 0,00 0,00 650 950,00 0,00 0,00 4 333 834,00 4 333 834,000,00 0,00

2031 72 767 194,00 68 204 177,00 36 704 183,00 0,00 0,00 600 650,00 0,00 0,00 4 563 017,00 4 563 017,000,00 0,00

2032 73 208 522,00 69 758 713,00 37 603 435,00 0,00 0,00 500 350,00 0,00 0,00 3 449 809,00 3 449 809,000,00 0,00

2033 74 990 580,00 71 332 520,00 38 524 719,00 0,00 0,00 400 050,00 0,00 0,00 3 658 060,00 3 658 060,000,00 0,00

2034 76 793 278,00 72 948 320,00 39 468 575,00 0,00 0,00 250 450,00 0,00 0,00 3 844 958,00 3 844 958,000,00 0,00

2035 78 947 553,00 74 591 773,00 40 415 821,00 0,00 0,00 196 900,00 0,00 0,00 4 355 780,00 4 355 780,000,00 0,00

2036 80 653 110,00 76 267 625,00 41 375 697,00 0,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 4 385 485,00 4 385 485,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -17 396 185,44 0,00 19 049 045,55 14 500 000,00 14 500 000,00 79 045,55 79 045,55 4 339 397,16 2 817 139,89

2025 1 893 733,04 1 893 733,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 210 000,00 4 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 210 000,00 4 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 230 000,00 4 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 940 000,00 3 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 4 060 000,00 4 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 130 602,84 0,00 0,00 0,00 1 652 860,11 1 652 860,11 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 733,04 1 893 733,04 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 210 000,00 4 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 210 000,00 4 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 230 000,00 4 230 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 940 000,00 3 940 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 4 060 000,00 4 060 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 063 733,04 0,00 -1 501 369,61 3 047 675,940,00

2025 x x x x 0,00 36 170 000,00 0,00 3 196 333,45 3 196 333,450,00

2026 x x x x 0,00 34 300 000,00 0,00 4 728 396,00 4 728 396,000,00

2027 x x x x 0,00 32 290 000,00 0,00 5 701 891,00 5 701 891,000,00

2028 x x x x 0,00 29 380 000,00 0,00 6 109 784,00 6 109 784,000,00

2029 x x x x 0,00 26 470 000,00 0,00 6 423 869,00 6 423 869,000,00

2030 x x x x 0,00 23 560 000,00 0,00 6 681 834,00 6 681 834,000,00

2031 x x x x 0,00 20 650 000,00 0,00 6 897 017,00 6 897 017,000,00

2032 x x x x 0,00 16 440 000,00 0,00 7 069 809,00 7 069 809,000,00

2033 x x x x 0,00 12 230 000,00 0,00 7 263 060,00 7 263 060,000,00

2034 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 7 454 958,00 7 454 958,000,00

2035 x x x x 0,00 4 060 000,00 0,00 7 660 780,00 7 660 780,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 794 485,00 7 794 485,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,06% 0,69% 14,97% 14,47% TAK TAK3,25%

2025 7,38% 9,64% 12,24% 11,75% TAK TAKx

2026 4,89% 9,69% 5,67% 5,78% TAK TAKx

2027 4,60% 10,65% 7,11% 7,22% TAK TAKx

2028 5,83% 10,93% 7,76% 7,87% TAK TAKx

2029 5,61% 11,07% 7,54% 7,65% TAK TAKx

2030 5,40% 11,11% 7,48% 7,59% TAK TAKx

2031 5,20% 11,10% 9,11% 9,11% TAK TAKx

2032 6,82% 10,95% 10,60% 10,60% TAK TAKx

2033 6,52% 10,84% 10,79% 10,79% TAK TAKx

2034 6,19% 10,65% 10,95% 10,95% TAK TAKx

2035 5,59% 10,62% 10,95% 10,95% TAK TAKx

2036 5,45% 10,39% 10,91% 10,91% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 121 486,40 121 486,40 112 994,82 3 225 021,90 3 225 021,90 3 109 793,48 128 972,30 128 972,30 101 608,72

2025 0,00 0,00 0,00 1 334 600,00 1 334 600,00 1 334 600,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 8 384 353,96 8 384 353,96 3 109 793,48 29 687 867,06 0,00 29 687 867,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 690 455,50 1 690 455,50 1 334 600,00 15 424 455,50 0,00 15 424 455,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 652 860,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 793 733,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 69 076 293,74 29 687 867,06 15 424 455,50 0,00 0,00 35 703 321,09

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 69 076 293,74 29 687 867,06 15 424 455,50 0,00 0,00 35 703 321,09

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

32 942 672,19 7 601 545,97 1 690 455,50 0,00 0,00 300 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 32 942 672,19 7 601 545,97 1 690 455,50 0,00 0,00 300 000,00

1.1.2.1
Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z odcinkiem wodociągu w Lubiechni
Wielkiej - Etap I - Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez rozwój
infrastruktury kanalizacyjnej i wodociągowej

Urząd Miejski 2023 2025 1 805 455,50 115 000,00 1 690 455,50 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
"Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy
Rzepin”  - Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie
gminy Rzepin

Urząd Miejski 2017 2024 24 669 712,95 2 573 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.1.2.3
Przebudowa drogi gminnej nr 004514F w miejscowości Kowalów. -
Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez rozwój infrastruktury
drogowej

Urząd Miejski 2022 2024 1 913 545,97 1 913 545,97 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Budowa sieci kanalizacyjnej i ujęcia wody w Sułowie - Poprawa jakości
życia mieszkańców poprzez rozwój infrastruktury kanalizacyjnej

Urząd Miejski 2021 2024 4 553 957,77 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 36 133 621,55 22 086 321,09 13 734 000,00 0,00 0,00 35 403 321,09

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 36 133 621,55 22 086 321,09 13 734 000,00 0,00 0,00 35 403 321,09

1.3.2.1
Budowa Rzepińskiego Centrum Sportowego - II etap - Poprawa jakości
życia mieszkańców poprzez rozwój infrastruktury sportowej i
rekreacyjnej

Urząd Miejski w
Rzepinie

2023 2025 11 150 000,00 7 000 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 11 150 000,00

1.3.2.2
Budowa szatni przy boisku sportowym w Kowalowie. - Poprawa jakości
życia mieszkańców poprzez rozwój infrastruktury sportowej i
rekreacyjnej

Urząd Miejski w
Rzepinie

2023 2024 756 580,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.3
Prace konserwatorskie, restauratorskie i budowlane mające na clu
zabezpieczenie fundamentów budynku Szkoły Podstawowej w
Rzepinie. - Środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Urząd Miejski w
Rzepinie

2024 2025 820 000,00 500 000,00 320 000,00 0,00 0,00 820 000,00

1.3.2.4
Budowa Rzepińskiego Centrum Sportowego - Poprawa jakości życia
mieszkańców poprzez rozwój infrastruktury sportowej i rekreacyjnej

Urząd Miejski 2022 2025 10 085 280,46 6 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

1.3.2.5
Adaptacja budynku na potrzeby Centrum Usług Społecznych w Gminie
Rzepin. - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2022 2025 4 982 761,09 3 075 321,09 1 750 000,00 0,00 0,00 4 825 321,09

1.3.2.6
Budowa ujęcia wody podziemnej w Kowalowie. - Poprawa jakości życia
mieszkańców poprzez rozwój infrastruktury

Urząd Miejski w
Rzepinie

2023 2025 439 000,00 411 000,00 14 000,00 0,00 0,00 8 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez budowę i przebudowę dróg
na terenie miasta Rzepin. - Poprawa jakości życia mieszkańców
poprzez rozwój infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w
Rzepinie

2024 2025 7 900 000,00 4 400 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 7 900 000,00
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na lata 2024-

2036 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 29 sierpnia 2024 r., dokonano następujących zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rzepin: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 1 398 863,14 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 

1 359 584,14 zł, a dochody majątkowe zwiększono o 39  279,00 zł. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 1 398 863,14 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 

926 543,14 zł, a wydatki majątkowe zwiększono o 472  320,00 zł. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 

budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2024 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 92 887 074,92 +1 398 863,14 94 285 938,06 

Dochody bieżące 65 810 776,02 +1 359 584,14 67 170 360,16 

Dotacje bieżące 8 011 283,45 +539 277,48 8 550 560,93 

Pozostałe 25 114 629,57 +820 306,66 25 934 936,23 

Podatek od 

nieruchomości 
13 150 000,00 +376 000,00 13 526 000,00 

Dochody majątkowe 27 076 298,90 +39 279,00 27 115 577,90 

Wydatki ogółem 110 283 260,36 +1 398 863,14 111 682 123,50 

Wydatki bieżące 67 745 186,63 +926 543,14 68 671 729,77 

Wynagrodzenia i 

pochodne 
35 145 813,63 +95 614,47 35 241 428,10 

Pozostałe wydatki 

bieżące 
30 699 373,00 +830 928,67 31 530 301,67 

Wydatki majątkowe 42 538 073,73 +472 320,00 43 010 393,73 

Źródło: opracowanie własne. 

W okresie prognozy WPF dokonano zmian w zakresie planowanych dochodów bieżących. Zmiany 

przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Zmiany w dochodach bieżących w okresie prognozy WPF 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

2025 64 194 824,00 +14 000,00 64 208 824,00 

Źródło: opracowanie własne. 
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W okresie prognozy WPF dokonano zmian w zakresie planowanych wydatków majątkowych. Zmiany 

przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Zmiany w wydatkach majątkowych w okresie prognozy WPF 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

2025 15 410 455,50 +14 000,00 15 424 455,50 

Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rzepin: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie.  

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów.  

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów.  

W zakresie zawartych umów, rozchody Gminy Rzepin zaplanowano zgodnie z harmonogramami. W 

tabeli poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie historyczne”.  

Spłatę zobowiązania planowanego do zaciągnięcia ujęto w latach 2025-2036. W tabeli poniżej spłatę 

ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie planowane”.  

Tabela 4. Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Gminy Rzepin 

Rok 
Zobowiązanie 

historyczne [zł] 

Zobowiązanie 

planowane [zł] 

Zobowiązania razem 

[zł] 

2024 1 652 860,11 0,00 1 652 860,11 

2025 1 793 733,04 100 000,00 1 893 733,04 

2026 1 770 000,00 100 000,00 1 870 000,00 

2027 1 910 000,00 100 000,00 2 010 000,00 

2028 1 910 000,00 1 000 000,00 2 910 000,00 

2029 1 910 000,00 1 000 000,00 2 910 000,00 

2030 1 910 000,00 1 000 000,00 2 910 000,00 

2031 1 910 000,00 1 000 000,00 2 910 000,00 

2032 2 210 000,00 2 000 000,00 4 210 000,00 

2033 2 210 000,00 2 000 000,00 4 210 000,00 

2034 2 230 000,00 2 000 000,00 4 230 000,00 

2035 1 940 000,00 2 000 000,00 3 940 000,00 

2036 1 860 000,00 2 200 000,00 4 060 000,00 

Źródło: Opracowanie własne. 
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Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rzepin na lata 2024-2036 spowodowały 

modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 

zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 5. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 

Obsługa 

zadłużenia 

(fakt. i plan. 

po 

wyłączeniach) 

Maksymalna 

obsługa 

zadłużenia (wg 

planu po III 

kwartale) 

Zachowanie 

relacji z art. 

243 (w oparciu 

o plan po III 

kwartale) 

Maksymalna 

obsługa 

zadłużenia (wg 

wykonania) 

Zachowanie 

relacji z art. 

243 (w oparciu 

o wykonanie) 

2024 6,06% 14,97% TAK 14,47% TAK 

2025 7,38% 12,24% TAK 11,75% TAK 

2026 4,89% 5,67% TAK 5,78% TAK 

2027 4,60% 7,11% TAK 7,22% TAK 

2028 5,83% 7,76% TAK 7,87% TAK 

2029 5,61% 7,54% TAK 7,65% TAK 

2030 5,40% 7,48% TAK 7,59% TAK 

2031 5,20% 9,11% TAK 9,11% TAK 

2032 6,82% 10,60% TAK 10,60% TAK 

2033 6,52% 10,79% TAK 10,79% TAK 

2034 6,19% 10,95% TAK 10,95% TAK 

2035 5,59% 10,95% TAK 10,95% TAK 

2036 5,45% 10,91% TAK 10,91% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Rzepin spełnia relację, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej 

na podstawie planu na dzień 30.09.2023 r. jak i w oparciu o dane z wykonania budżetu. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzepin obejmuje również zmiany w załączniku nr 2, 

które szczegółowo opisano poniżej. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1. W zakresie programów, projektów lub zadań związanych z programami realizowanymi z 

udziałem środków z UE: 

1) "Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin”  – zmiana 

w przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 

a. zwiększenie łącznych nakładów ogółem, limitu wydatków na realizację 

zadania w roku budżetowym oraz limitu zobowiązań o kwotę 300  000,00 zł; 

2. W zakresie programów, projektów lub zadań innych (finansowanych ze środków krajowych):  
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1) Budowa ujęcia wody podziemnej w Kowalowie. – zmiana w przedsięwzięciu obejmuje 

m.in.: 

a. zwiększenie łącznych nakładów ogółem oraz limitu zobowiązań na realizację 

zadania o kwotę 8 000,00 zł; 

b. zmniejszenie limitu wydatków na realizację zadania w roku budżetowym o 

kwotę 6 000,00 zł; 

c. zwiększenie limitu wydatków na realizację zadania w roku 2025 o kwotę 

14 000,00 zł. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć nie spowodowały zmiany horyzontu 

czasowego załącznika nr 2 WPF. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć wpłynęły na zmianę pozycji 10.1.2 WPF, 

co przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 6. Zmiany w wydatkach majątkowych objętych limitem z art. 226 ust. 3 pkt 4  

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

2024 29 393 867,06 +294 000,00 29 687 867,06 

2025 15 410 455,50 +14 000,00 15 424 455,50 

Źródło: opracowanie własne. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem 

pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem 

faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień.  

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  
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